

Miękinia, dnia 08.07.2015r

L.dz. ~~2279~~ /07/2015

*Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu*

Dotyczy przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów unijnych ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 162592 - 2015 w dniu 02.07.2015r. pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego, pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego, pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z j.t. z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Miękinii, jako Zamawiającego wpłynęło, zgodnie z art. 38 ust.1 zapytanie, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.2 udziela poniższych wyjaśnień:

W związku ze złożonym przez Wykonawców w dniach 06.07.2015r. - 08.07.2015r., zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie fabrycznie nowe, zarejestrowane w czerwcu 2015r.?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza podwozie fabrycznie nowe, zarejestrowane w czerwcu 2015r.?

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zastosowaniem prostszego rozwiązania, z pominięciem efektu wizualizacji pracy śmieciarki?

Odpowiedź 2:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza objętość kosza zasypowego – 1,7m³?

Odpowiedź 3:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce szyn wzdłużnych na ścianach bocznych, które służą do prowadzenia płyty wypychającej – szynę pośrodku podłogi?

Odpowiedź 4:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5:

Prosimy o doprecyzowanie wymogu „wizualizacja pracy śmieciarki” – o jakie funkcje chodzi?

Odpowiedź 5:

Pulpit zintegrowany z kamera umieszczoną z tyłu zabudowy. Pulpit pokazujący m.in. cykl pracy (załadunek – rozładunek) śmieciarki, otwarcie-zamknięcie odwłoka, otwarcie tylnej burty, stojącego pracownika obsługi na tylnym stopniu, wyświetlacz z licznikami poszczególnych cykli (m.in. ugniatania, wywrotu).

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza ciśnienie w układzie hydraulicznym 250 bar, co jest parametrem korzystniejszym, niż 210?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza ciśnienie w układzie hydraulicznym 250 bar.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy pojazdu wynoszący 3 miesiące od zawarcia umowy?

Odpowiedź 7:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy pojazdu wynoszący 3 miesiące od zawarcia umowy?

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia wyprodukowanego w 2013 roku?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia wyprodukowanego w 2013 roku?

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu zarejestrowanego?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu zarejestrowanego.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści płaską podłogę skrzyni ładunkowej?

Odpowiedź 10:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści mechanizm zgniatania odpadów równoległy do podłogi skrzyni ładunkowej?

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza mechanizm zgniatania odpadów równoległy do podłogi skrzyni ładunkowej.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści dopuszczenie jednostkowe pojazdu kompletnego?

Odpowiedź 12:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 13:

Jaka jest wymagana pojemność (w litrach) zbiornika na ciecz?

Odpowiedź 13:

Min. 25 litrów.

Pytanie 14:

Jakie jest wymagane ciśnienie robocze cieczy w urządzeniu do dezynfekcji pojemników?

Odpowiedź 14:

Min. 4 bary.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki otwierania odwłoka umiejscowione na dachu śmieciarki?

Odpowiedź 15:

Tak. Zamawiający dopuszcza siłowniki otwierania odwłoka umiejscowione na dachu śmieciarki.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający odstąpi od zastosowania sprzęgła elektromagnetycznego?

Odpowiedź 16:

Zamawiający odstąpi od zastosowania sprzęgła elektromagnetycznego przy zastosowaniu pompy hydraulicznej o zmiennej wydajności.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na ściany skrzyni ładunkowej blachy o grubości 4 mm wykonanej ze stali S355J2 o podwyższonej wytrzymałości, co w zupełności zapewnia spełnienie parametrów na ścieralność oraz wytrzymałość przy zabudowach typu śmieciarka?

Odpowiedź 17:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie na ściany skrzyni ładunkowej blachy o grubości 4 mm wykonanej ze stali S355J2G3 o podwyższonej wytrzymałości.

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Ul. Willowa 18, 55-330 Miękinia
Tel. 71 317 81 66, fax. 71 317 81 62
Regon 930926335, NIP 9131289968

Wiceprezes Zarządu


Bogdan Włiczak